SV150115 Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi SV150115 Carlo Gavazzi-toimittaja Carlo Gavazzi-jakelija
Carlo Gavazzi SV150115
Carlo Gavazzi
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO SV150115
VALMISTAJA Carlo Gavazzi
KUVAUS LVL RLY CAP SPDT 115VAC
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA
TIETOLOMAKE
JÄNNITE - SUPPLY 115VAC
SARJA -
LÄHTÖ TYYPPI Relay
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -20°C ~ 50°C
ASENNUSTYYPPI DIN Rail
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) Not Applicable
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS General Purpose Sensor Amplifier DIN Rail
NYKYINEN - SUPPLY 15mA
VAHVISTIN TYYPPI General Purpose
SV150115
Osa numero: SV150115
Valmistaja / merkki: Carlo Gavazzi
Tuotteen Kuvaus LVL RLY CAP SPDT 115VAC
lomakkeissa:
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TARJOUSPYYNTÖ
SV150115: n tekniset tiedot
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
SV14AC103MAR
valmistajat:  AVX Corporation
Kuvaus:  CAP CER 10000PF 1KV X7R RADIAL
Varastossa:  Out stock
RFQ
SV150024
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  LVL RLY CAP SPDT 24VAC
Varastossa:  Out stock
RFQ
SV14GA222JAR
valmistajat:  AVX Corporation
Kuvaus:  CAP CER 2200PF 2KV NP0 RADIAL
Varastossa:  Out stock
RFQ
SV150230
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  LVL RLY CAP SPDT 230VAC
Varastossa:  Out stock
RFQ
SV15JA102JAR
valmistajat:  AVX Corporation
Kuvaus:  CAP CER 1000PF 4KV NP0 RADIAL
Varastossa:  Out stock
RFQ
SV160024
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  LVL RLY CAP SPDT 24VAC
Varastossa:  Out stock
RFQ
SV14CC332KAR
valmistajat:  AVX Corporation
Kuvaus:  CAP CER 3300PF 630V X7R RADIAL
Varastossa:  Out stock
RFQ
SV150724
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  LVL RLY CAP SPDT 24VDC
Varastossa:  Out stock
RFQ
SV140KL8P
valmistajat:  Tripp Lite
Kuvaus:  140KVA SMART ONLINE 3PHASE UPS M
Varastossa:  Out stock
RFQ
SV14AA103KAR
valmistajat:  AVX Corporation
Kuvaus:  CAP CER 10000PF 1KV NP0 RADIAL
Varastossa:  469 pcs
RFQ
SV15KA101JAR
valmistajat:  AVX Corporation
Kuvaus:  CAP CER 100PF 5KV NP0 RADIAL
Varastossa:  620 pcs
RFQ
SV15GC333KAR
valmistajat:  AVX Corporation
Kuvaus:  CAP CER 0.033UF 2KV X7R RADIAL
Varastossa:  Out stock
RFQ